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Konstrukcja wisząca do rozlepiania plakatów 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 
od dnia 6 czerwca 2000r. 
Pierwszeństwo: 6 grudnia 1999r. 
WIPO 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest konstrukcja wisząca do rozlepiania 

plakatów. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać konstrukcji wiszącej do rozlepiania plaka-

tów przejawiająca się w kształcie, układzie linii i powierzchni. 

Wzór zdobniczy konstrukcji wiszącej do rozlepiania plakatów uwidoczniono 

na rysunku, na którym konstrukcja wiszącą uwidoczniona została w widoku 

perspektywicznym od dołu. 

Konstrukcja wisząca do rozlepiania plakatów ma postać podłużnej rynny 

mającej w przekroju poprzecznym zarys w kształcie rozwartej litery V, której 

ścianki boczne mające postać prostokątnych ram są ażurowe i posiadają pomiędzy 

swoimi dłuższymi krawędziami szereg jednakowych i równo oddalonych wzglę-

dem siebie prostokątnych płyt ustawionych w kierunku od grzbietu rynny 



do krawędzi zewnętrznych tych ścianek. Przy krawędziach zewnętrznych rynna 

posiada z każdej swojej strony elementy oświetleniowe osłonięte podłużną kratką 

oraz trzyczęściowy szkielet prętowy, którego wszystkie pionowe poprzeczki mają 

w swej części dolnej wygięcie trójkątne skierowane na zewnątrz, zaś pomiędzy 

tymi poprzeczkami szkielet prętowy zawiera po dwie pionowo wiszące płytki 

0 gładkiej powierzchni lustrzanej w kształcie prostokąta. 

Ponadto, od góry prostokątne ścianki boczne rynny połączone są poprzecz-

nymi prętami poziomymi, z których każdy związany jest z parą lin mocujących 

konstrukcję wiszącą do sufitu. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Konstrukcja wisząca do rozlepiania plakatów, znamienna tym, że ma postać 

podłużnej rynny mającej w przekroju poprzecznym zarys w kształcie rozwartej 

litery V, której ścianki boczne mające postać prostokątnych ram są ażurowe 

1 posiadają pomiędzy swoimi dłuższymi krawędziami szereg jednakowych 

i równo oddalonych względem siebie prostokątnych płyt ustawionych w kierunku 

od grzbietu rynny do krawędzi zewnętrznych tych ścianek, przy których to 

krawędziach rynna posiada z każdej swojej strony elementy oświetleniowe 

osłonięte podłużną kratką oraz trzyczęściowy szkielet prętowy, którego wszystkie 

pionowe poprzeczki mają w swej części dolnej wygięcie trójkątne skierowane na 

zewnątrz, zaś pomiędzy tymi poprzeczkami szkielet prętowy zawiera po dwie 

pionowo wiszące płytki o gładkiej powierzchni lustrzanej w kształcie prostokąta 

oraz tym, że od góry prostokątne ścianki boczne rynny połączone są poprzecznymi 

prętami poziomymi, z których każdy związany jest z parą lin mocujących 

konstrukcję wiszącą do sufitu, jak pokazano na rysunku. 
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